
Besluit tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidiëring

Funderingsonderzoek 2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlem,

 

overwegende dat, op basis van artikel 3 van de Algemene Subsidieverordening gemeente Haarlem

(ASV)

- het college op 19 december 2017 de ‘Uitvoeringsregeling subsidiëring Funderingsonderzoek ge-

meente Haarlem 2018’ heeft vastgesteld;

- dat het gewenst is om in verband met een wijziging van het subsidieplafond om de Uitvoerings-

regeling subsidiëring Funderingsonderzoek gemeente Haarlem 2018 te wijzigen;

besluiten:

Artikel I
De Uitvoeringsregeling subsidiëring Funderingsonderzoek 2018 wordt als volgt gewijzigd:

 

A

 

Artikel 4 komt te luiden:

 

Artikel 4. Subsidieplafond

Het totale subsidieplafond voor 2018 bedraagt € 100.000,-.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dag van bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld op 2 oktober 2018,

burgemeester en wethouders van Haarlem

de secretaris,

J. Scholten

de burgemeester,

drs. J. Wienen

Nr. 212043

GEMEENTEBLAD 5 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem

Gemeenteblad 2018 nr. 212043 5 oktober 20181


